幹部会議議事概要

【幹部会議】

１ 日 時：令和６年９月 24 日（火）09 時 30 分～10 時 02 分

２ 場 所：知事室

３ 出席者：７名

     玉城知事、照屋副知事、池田副知事、小川政策調整監、

     知事公室長、総務部長、企画部長

４ 内 容：
 (1) 三役等日程について
 （今週の主な日程）
  24 日 表敬 公益財団法人 ヤマト福祉財団理事長（玉城知事、照屋副知事）

〃  表敬 (株)インフォマート 取締役 木村 慎氏 他３名（玉城知事）

〃  特旨叙位及び特別叙勲伝達式（池田副知事）

〃  高齢者叙勲伝達式（池田副知事）

25 日 沖縄県議会９月定例会 開会日（玉城知事、照屋副知事、池田副知事）

〃  表敬 首里高校軽音楽部クロムレイリー（玉城知事）

〃  第 60 回琉球新報賞（玉城知事）

〃  日本国際貿易促進協会設立 70 周年記念レセプション（照屋副知事）

26 日 中華人民共和国成立 75 周年レセプション（照屋副知事）

27 日 就任挨拶 佐喜眞 淳 宜野湾市長（玉城知事）

〃  表敬 陸上自衛隊第 15 旅団長、第 101 不発弾処理隊長（玉城知事）

〃  表敬青年国際交流事業参加外国青年（池田副知事）

  〃  表敬 駐日インドネシア大使館 副大使（池田副知事）

(2) 報告事項
   なし

(3) その他

県政情報に係る発表事項等について（知事公室）

５ 知事等発言

なし

                             以 上